FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 1 Fem., 100m Inmersion Junior
20/07/2024 - 10:00 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 56.50
Clasificacién AN Tiempo
1. HERASYMCHUK BON, Anastasia 08 CN Babel Alicante 44.28 25,00
50m: 21.25 21.25 100m: 4428  23.03
2. MARTINEZ AVILA, Sara 07 CN Babel Alicante 45.08 22,00
50m: 2147 2147 100m: 4508  23.61
3. SERRANO TORREGROSA, Emma 07 CN Red Mar Top-Ten 45.24 20,00
50m: 2151 2151  100m: 4524  23.73
4. IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 Ordizia KEU 46.47 18,00
50m: 2239 2239 100m: 4647  24.08
5. LAZARO CALDERON, Isabel 07 CADAS 48.11 16,00
50m: 22.64 2264 100m: 4811  25.47
6. CHICAPAR CALVO, Irene 10 CADAS 49.13 15,00
50m: 2411 2411  100m: 4913  25.02
7. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 CN Tafalla 49.17 14,00
50m: 2456 2456  100m: 49.17  24.61
8. NIEVA PALAZON, Carla 07 CN Babel Alicante 50.30 -
50m: 2454 2454 100m: 50.30 25.76
9. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD SanJuan 50.53 12,00
50m: 2418 2418  100m: 50.53  26.35
10. URBIETA POZAS, Leire 08 AD San Juan 50.80 11,00
50m: 24.06 24.06 100m: 50.80 26.74
11. CABALLERO GARRIDO, Laura 07 CE Mediterrani 51.72 10,00
50m: 2453 2453  100m: 51.72  27.19
12. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 CADAS 52.55 -
50m: 2516 25.16  100m: 5255  27.39
13. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 54.59 8,00
50m: 26.31 26.31  100m: 5459  28.28
14. LOPEZ VILLAFANE, Paula 07 AD San Juan 54.95 -
50m: 2626 26.26  100m: 5495  28.69
15. FERNANDEZ JUAN, Mireia 08 CN Red Mar Top-Ten 57.23 -5,00
50m: 28.05 28.05 100m: 57.23  29.18
16. PALA PONS, Aina 09 AC Xaloc 59.42 -5,00
50m: 27.62 27.62 100m: 59.42  31.80
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FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 2 Fem., 100m Inmersién Sénior
20/07/2024 - 10:05 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 51.00
Clasificacién AN Tiempo
1. ROMAN DIAZ, Marina 04 CN Red Mar Top-Ten 41.62 25,00
50m: 19.89  19.89  100m: 41.62  21.73
2. ECHEVERRIA ROMANO, Lorena 02 CN Tafalla 42.60 22,00
50m: 2029 20.29  100m: 42,60 22.31
3. GONZALVEZ MASEGOSA, Alicia 99 CN Babel Alicante 44.26 20,00
50m: 2120 2120 100m: 4426  23.06
4. ROCHER CUJO, Laia 99 CN L'Hospitalet 45.85 18,00
50m: 21.39 21.39  100m: 4585 24.46
5. VALLE VALLES, Nerea 03 CE Mediterrani 46.24 16,00
50m: 2214 2214  100m: 4624  24.10
6. BOFILL AVILA, Laia 06 CE Mediterrani 46.26 15,00
50m: 22.37 2237 100m: 4626  23.89
7. LEON RUBIO, Julia 01  CN Babel Alicante 47.78 14,00
50m: 22.83 2283  100m: 47.78  24.95
8. ESTALA ARAMENDI, Maier 05 Ordizia KEU 48.48 13,00
50m: 23.44 2344  100m: 4848  25.04
9. NIEVA PALAZON, Ariadna 05 CN Babel Alicante 48.54 -
50m: 2326 2326 100m: 4854  25.28
10. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 CN Tafalla 48.60 11,00
50m: 2297 2297 100m: 4860  25.63
11. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 CN Tafalla 49.18 -
50m: 2342 2342 100m: 49.18  25.76
12. VARAS VALENZUELA, V. 02 Ordizia KEU 50.13 9,00
50m: 2474 2474 100m: 50.13  25.39
13. SANTANO PEREZ, Celia 06 CN Red Mar Top-Ten 50.18 8,00
50m: 2378 2378 100m: 50.18  26.40
14. GOENAGA AMONARRIZ, Maddi 01 Igarondo U 50.49 7,00
50m: 24.07 2407 100m: 5049  26.42
NP LACUNZA ELIZALDE, Irati 96 Igarondo U -
Qe
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FEDAS \:-E,CDAS
l / LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 3 Masc., 50m Superficie Junior
20/07/2024 - 10:11 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 23.50
Clasificacién AN Tiempo
1. CASTRO PLATA, Adrian 07 CD Delphis Cabra 17.23 25,00
2. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 CADAS 17.88 22,00
3. NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 CD I-Mas Torrevieja 18.14 20,00
4. FERNANDEZ CASTELLANOS, Erik 07 CN Red Mar Top-Ten 18.19 18,00
5. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 19.63 16,00
6. LOPEZ SANCHEZ, Alex 08 AC Xaloc 19.65 15,00
7. LORETEGUI OSA, Ander 07 Ordizia KEU 19.67 14,00
8. MANZANEQUE CARRIQ, Oliver 10 CN SA Veloz 20.17 13,00
9. RIVAS MELLADO, Diego 09 CD Delphis Cabra 20.20 12,00
10. STANDING RUBIO, Noah Santiago 08 CN Red Mar Top-Ten 20.57 11,00
11. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 CADAS 20.59 10,00
12. GUERRERO GIL, Markel 08 AD San Juan 20.84 9,00
13. MARI SBERT, Ferran 08 CN SA Veloz 20.99 8,00
14. SERRANO TORREGROSA, G. 09 CN Red Mar Top-Ten 21.05 -
15. CASAS FALSETO, Alex 07 CE Mediterrani 21.08 6,00
16. MONTANA ROVIRA, Pau 07 CE Mediterrani 21.10 5,00
17. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla 21.47 4,00
18. MIRA AMANTE, Carlos 08 CN Babel Alicante 21.67 3,00
19. MARTINEZ ZALACAIN, Edgar 08 CN Tafalla 22.03 -
20. HERNANDEZ MERCANT, Jaime 07 CN SA Veloz 22.37 -
DSQ COROMINAS RUIZ, Pol 09 AC Xaloc -
2.2.1.2. - +15m apnea SF
DSQ BARRAL MINER, Jon 08 AD San Juan -

2.5.3.2. - Snorkel irregular
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FEDAS \:-E,CDAS
l / LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 4 Masc., 50m Superficie Sénior
20/07/2024 - 10:17 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 21.00
Clasificacién AN Tiempo
1. ASIN MENES, David 96 CADAS 16.70 25,00
2. IKAEV BEREZHNOY, Nikita 05 CD I-Mas Torrevieja 17.01 22,00
3. PEREZ RODRIGUEZ, Ruben 05 CN Red Mar Top-Ten 17.07 20,00
4. PEREZ ROMERQO, Jose Antonio 94 CN Red Mar Top-Ten 17.28 18,00
5. SAADANI, Mohamed Mehrez 94 CN Red Mar Top-Ten 17.37 -
6. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 AD SanJuan 17.49 15,00
7. URBIETA POZAS, Mikel 06 AD San Juan 17.96 14,00
8. PINO MOSQUERA, Juan Pablo 03 CE Mediterrani 18.40 13,00
9. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 AD San Juan 18.42 -
10. TORRES REVELLES, Javier 93 CE Monkeyfins 18.67 11,00
11. RODRIGO MORATO, Pau 06 AC Xaloc 18.80 10,00
12. CHECA MONTANES, Alejandro 98 CADAS 18.91 9,00
13. CID SANCHEZ, Pau 06 CN L'Hospitalet 19.48 8,00
14. MONGE AROCENA, Patxi Liberto 67 Igarondo U 19.64 7,00
15. RUIZ MARTIN, Carlos 77  CN L'Hospitalet 19.67 6,00
16. MOROS PALOMAR, Aimar 03 CN Tafalla 19.74 5,00
17. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 CN Tafalla 19.98 4,00
18. MARTINEZ PEREZ, lvan 05 AE Bellsport 20.07 3,00
19. PARDINA BRAVO, Gerard 04 CE Mediterrani 20.26 2,00
20. ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo U 20.78 1,00
21. MORALES ARAGONESES, Aimar 06 Ordizia KEU 21.02 -5,00
DSQ SANCHEZ SARASOLA, Iker 02 Ordizia KEU -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida

NP FERNANDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia KEU -25,00
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 5 Masc., 50m Bi-Aletas Junior
20/07/2024 - 10:22 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 24.20
Clasificacién AN Tiempo
1. DOMINGO GOMEZ, Iker 07 CADAS 20.79 25,00
PF Medium
2. BASTO VIEITEZ, Luis 09 CAA Baixo Mino 21.23 22,00 REC
PF Medium
3. NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 CD I-Mas Torrevieja 21.26 20,00
PF Medium
USAR MACAYA, Mikel 07 CN Tafalla 21.26 20,00
PF Medium
5. HOYOS OSPINA, Juan Miguel 09 CN Red Mar Top-Ten 21.53 16,00
PF Medium
6. TERRADAS BOUZAS, Fernando 07 CADAS 21.72 15,00
PF Medium
7. LOPEZ CARMONA, Lucas 08 CD Delphis Cabra 21.74 14,00
PF Medium
8. PONCE MOTAS, Blai 07 AC Xaloc 22.04 13,00
N Sprint
9. FERNANDEZ CASTELLANOS, Erik 07 CN Red Mar Top-Ten 22.16 12,00
N Sprint
10. MUNOZ DIAZ, Izani 07 CN Tafalla 22.28 11,00
N Speed
11. LUGEA ECHEVERZ, Fernando 07 AD San Juan 22.50 10,00
PF Medium
12. MARI SBERT, Ferran 08 CN SA Veloz 22.61 9,00
PF Medium
13. FERNANDEZ ANDRES, Artai 09 CAA Baixo Mino 22.75 8,00
PF Medium
14. VILLAR MELLADO, Alvaro 08 CD Delphis Cabra 22.82 7,00
PF Medium
15. ALVAREZ DE EULATE LACALLE, A. 07 AD San Juan 23.03 6,00
PF Medium
16. MARTINI ABAD, Enzo 08 AC Xaloc 23.25 5,00
PF Medium
17. MARTIN DE LA FUENTE, Mario 09 CDN Morelia 23.32 4,00
N Sprint
18. MANZANEQUE CARRIO, Oliver 10 CN SA Veloz 23.61 3,00
PF Medium
19. PACHON ALVAREZ, Aitor 10 AC Xaloc 23.78 -
PF Medium
20. AYESA CORRES, Igor 08 CN Tafalla 24.07 -
N Speed
21. HERNANDEZ MERCANT, Jaime 07 CN SA Veloz 2411 -
PF Medium
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FECDAS

V,
LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //

Barcelona, 20 - 21/7/2024

Prueba 5, Masc., 50m Bi-Aletas, Junior

Clasificacion AN Tiempo
22. CABALLERO BAENA, Jose 10  CD Delphis Cabra 25.15 -5,00
PF Medium
DSQ DIAZ GARCIA, Eric 07 CE Mediterrani -

8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, PF Medium
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FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Janior-Sénior de natacion con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 6 Masc., 50m Bi-Aletas Sénior
20/07/2024 - 10:28 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 23.00
Clasificacién AN Tiempo
1. TROTSENKO BYELYAK, Miguel 06 CD I-Mas Torrevieja 19.56 25,00
PF Hard
2. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 AD SanJuan 20.09 22,00
N Iron
3. ALONSO TELLEZ, Jose Antonio 88 C Tritén EB 20.28 20,00
PF Hard
4. ALDEA DIEZ, Marco 01  CDN Morelia 20.74 18,00
N Iron
5. MUNOZ SOLER, Jose Luis 01  C Tritén EB 20.77 16,00
PF Medium
6. MENOSCAL SALGUERO, J. 01 CN L'Hospitalet 20.88 15,00
PF Medium
7. GASCON RUBIO, Cristian 06 CADAS 20.93 14,00
PF Medium
8. JACOBO DIAZ, Pablo 05 CN Red Mar Top-Ten 21.12 13,00
PF Medium
9. ROGEL MORENO, Carlos 06 SAS CN Benidorm 21.14 12,00
N Sprint
10. RODRIGUEZ SANCHEZ, Odei 04 Ordizia KEU 21.16 11,00
PF Medium
11. PEREZ ROMERO, Jose Antonio 94 CN Red Mar Top-Ten 21.17 10,00
N Sprint
12. RIOJA REINA, Raul 97 CE Mediterrani 21.20 9,00
N Sprint
13. BLANCO MIRZOYAN, Alvaro 06 SAS CN Benidorm 21.38 8,00
N Sprint
14. CUESTA MONTANES, Diego 03 ADS Casablanca 21.43 7,00
PF Medium
15. ROMANYUK SHMORON, Andres 06 CD I-Mas Torrevieja 21.57 6,00
PF Medium
16. ESPINOZA TRUJILLO, Rodrigo Andre 06  CE Mediterrani 21.68 5,00
PF Medium
17. CATARIG, Alin Tani 92 CE Mediterrani 21.71 -
PF Medium
18. PEREZ IZQUIERDO, Marcos 05 CN Babel Alicante 21.81 3,00
N Iron
19. ALVAREZ MESILLA, Axel 06 CN SA Veloz 21.91 2,00
PF Medium
20. VILLAR MELLADO, Rafael 04 CD Delphis Cabra 22.23 1,00
PF Medium
21. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 AD San Juan 22.50 -

PF Medium
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LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

&

Prueba 6, Masc., 50m Bi-Aletas, Sénior

Clasificacion

22.

23.

24.

25.

26.

27.

GONZALEZ MORENO, David
PF Medium

VYKHANSKYY, Artur

N Sprint

CONDON IBANEZ, Xabier
PF Medium

MOLINA NOLASCO, lan David
PF Medium

ROLDAN DIAZ, Javier
N Iron

ESCOFET MICOLAU, Guillem
PF Medium

AN
04

02

93

05

03

95

CADAS

CDN Morelia

CN Tafalla

CE Monkeyfins

CDBSS Sierra Noroeste

CN L'Hospitalet

Tiempo
22.51 -

22,78 -

22.85 -

23.43 -5,00

23.53 -5,00

23.66 -5,00
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FEDAS FECDAS
! ',
LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas /
Barcelona, 20 - 21/7/2024

Prueba 7 Fem., 1500m Superficie Junior
20/07/2024 - 10:38 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 17:30.00

Clasificacién AN Tiempo

1. CABELLO PEREZ, Alba 08 CADAS 14:20.60 50,00 REJ
50m: 2519 2519  450m: 4:10.89  29.59  850m: 8:04.78  29.52 1250m: 11:59.96  29.33
100m:  51.91 2672  500m: 4:39.63 28.74  900m: 8:34.16  29.38 1300m: 12:29.28  29.32
150m: 1:19.33  27.42  550m: 5:08.38  28.75  950m: 9:03.49  29.33 1350m: 12:58.89  29.61
200m: 1:47.42  28.09  600m: 5:37.64 29.26 1000m: 9:33.47  29.98 1400m: 13:26.13  27.24
250m: 2:15.81  28.39  650m: 6:06.99  29.35 1050m: 10:03.04  29.57 1450m: 13:53.92  27.79
300m: 2:44.05 2824  700m: 6:3623  29.24 1100m: 10:32.17  29.13 1500m: 14:20.60  26.68
350m: 3:1258 2853  750m: 7:05.54  29.31 1150m: 11:01.95  29.78
400m: 3:41.30 2872 800m: 7:3526  29.72 1200m: 11:30.63  28.68

2. CANADILLAS SMOLOVA, M. 08 CN SA Veloz 15:39.12 22,00

50m: 27.58 27.58 450m: 4:38.89 31.61 850m: 8:51.33 31.41  1250m: 13:04.84 31.29
100m: 57.67 30.09 500m: 5:10.73 31.84 900m: 9:22.66 31.33  1300m: 13:35.71 30.87
150m: 1:28.68 31.01 550m: 5:41.99 31.26 950m: 9:53.99 31.33  1350m: 14:07.01 31.30
200m: 2:00.10 31.42 600m: 6:13.44 31.45 1000m: 10:25.51 31.52 1400m: 14:38.99 31.98
250m: 2:32.49 32.39 650m: 6:45.24 31.80 1050m: 10:57.53 32.02 1450m: 15:09.74 30.75
300m: 3:03.99 31.50 700m: 7:16.93 31.69 1100m: 11:29.54 32.01  1500m: 15:39.12 29.38
350m: 3:35.38 31.39 750m: 7:48.46 31.58 1150m: 12:01.37 31.83

400m: 4:07.28 31.90 800m: 8:19.92 31.46 1200m: 12:33.55 32.18

3. QUESADA BERNABE, Nora 07 CE Mediterrani 16:23.31 20,00

50m: 28.44 28.44 450m:  4:41.02 32.54 850m: 9:05.51 33.51 1250m: 13:37.42 34.11
100m: 58.24 29.80 500m: 5:13.54 32.52 900m: 9:38.75 33.24 1300m: 14:10.98 33.56
150m: 1:29.29  31.05 550m: 5:46.35 32.81  950m: 10:12.63  33.88 1350m: 14:44.62  33.64
200m: 2:00.33  31.04 600m: 6:19.45 33.10 1000m: 10:46.49  33.86 1400m: 15:17.42  32.80
250m: 2:32.41 32.08 650m: 6:52.20 32.75 1050m: 11:20.58 34.09 1450m: 15:50.71 33.29
300m: 3:04.14 31.73 700m: 7:25.83 33.63 1100m: 11:54.79 34.21 1500m: 16:23.31 32.60
350m: 3:36.29 32.15 750m: 7:59.09 33.26 1150m: 12:29.39 34.60

400m: 4:08.48 3219  800m: 8:32.00 32.91 1200m: 13:03.31  33.92

4. AVILA SURKOV, Naiara Patricia 07 CN Red Mar Top-Ten 16:24.12 18,00
50m: 28.83  28.83  450m: 4:51.68  33.49  850m: 9:20.55 3478 1250m: 13:47.54  32.77
100m: 1:00.29  31.46  500m: 5:24.01  32.33  900m: 9:53.30 32.75 1300m: 14:21.22  33.68
150m: 1:33.04 3275 550m: 5:58.83  34.82  950m: 10:27.43  34.13 1350m: 14:54.08  32.86
200m: 2:06.16  33.12  600m: 6:31.98  33.15 1000m: 11:02.69 35.26 1400m: 15:25.17  31.09
250m: 2:39.11 3295  650m: 7:04.55 3257 1050m: 11:35.44  32.75 1450m: 15:56.63  31.46
300m: 3:12.19  33.08  700m: 7:38.31 3376 1100m: 12:08.46  33.02 1500m: 16:24.12  27.49
350m: 3:45.53  33.34  750m: 8:11.11 3280 1150m: 12:41.63  33.17
400m: 4:18.19  32.66  800m: 8:45.77 3466 1200m: 13:14.77  33.14

DNF PORTERO SAEZ, Mariola 08 CN Babel Alicante -
50m:  26.43 2643  200m: 1:56.42  30.77  350m: 3:31.77 3167  500m: 5:07.90  31.91
100m: 5535  28.92  250m: 2:28.51 3209  400m: 4:0351 31.74  600m: 6:18.65 1:10.75
150m: 1:25.65  30.30  300m: 3:00.10  31.59  450m: 4:35.99  32.48

QY
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS
/
4

Prueba 8

20/07/2024 - 10:56

Fem., 1500m Superficie

Sénior
Resultados

Minimas FEDAS Sénior : 16:55.00

Clasificacién AN Tiempo
1. BAYES EZQUERRO, Mireia 04 CE Mediterrani 14:46.18 25,00
50m: 24.45 24.45 450m: 4:14.93 29.03 850m: 8:13.90 30.08 1250m: 12:17.19 30.48
100m: 51.57 27.12 500m: 4:44.31 29.38 900m: 8:44.31 30.41  1300m: 12:47.57 30.38
150m: 1:19.82 28.25 550m: 5:13.80 29.49 950m: 9:14.72 30.41 1350m: 13:18.38 30.81
200m: 1:48.53 28.71 600m: 5:43.58 29.78 1000m: 9:45.38 30.66 1400m: 13:47.85 29.47
250m: 2:17.57 29.04 650m: 6:13.55 29.97 1050m: 10:16.00 30.62 1450m: 14:17.96 30.11
300m: 2:46.91 29.34 700m: 6:43.44 29.89 1100m: 10:46.30 30.30 1500m: 14:46.18 28.22
350m: 3:16.19 29.28 750m: 7:13.65 30.21  1150m: 11:16.58 30.28
400m: 3:45.90 29.71 800m: 7:43.82 30.17 1200m: 11:46.71 30.13
2. GOMEZ RETA, Aroa 05 CN Tafalla 15:08.55 22,00
50m: 26.24 26.24 450m: 4:24.45 30.63 850m: 8:32.50 30.69 1250m: 12:39.19 30.73
100m: 54.36 28.12 500m: 4:55.00 30.55 900m: 9:03.45 30.95 1300m: 13:09.83 30.64
150m: 1:23.28 28.92 550m: 5:25.83 30.83 950m: 9:34.42 30.97 1350m: 13:40.32 30.49
200m: 1:52.73 29.45 600m: 5:57.06 31.23 1000m: 10:05.38 30.96 1400m: 14:10.54 30.22
250m: 2:22.57 29.84 650m: 6:28.05 30.99 1050m: 10:35.91 30.53 1450m: 14:40.38 29.84
300m: 2:52.72 30.15 700m: 6:59.57 31.52 1100m: 11:06.90 30.99 1500m: 15:08.55 28.17
350m: 3:23.30 30.58 750m: 7:30.80 31.23 1150m: 11:37.68 30.78
400m: 3:53.82 30.52 800m: 8:01.81 31.01 1200m: 12:08.46 30.78
3. OLIVER PALMON, Lourdes 04 CN Babel Alicante 15:21.79 20,00
50m: 26.85 26.85 450m: 4:29.59 30.50 850m: 8:38.19 31.28 1250m: 12:48.95 31.15
100m: 55.54 28.69 500m: 5:00.87 31.28 900m: 9:09.52 31.33  1300m: 13:20.72 31.77
150m: 1:25.40 29.86 550m: 5:31.75 30.88 950m: 9:40.38 30.86 1350m: 13:52.99 32.27
200m: 1:56.34 30.94 600m: 6:03.32 31.57 1000m: 10:12.17 31.79 1400m: 14:23.55 30.56
250m: 2:26.35 30.01 650m: 6:33.84 30.52 1050m: 10:43.12 30.95 1450m: 14:53.71 30.16
300m: 2:57.07 30.72 700m: 7:05.29 31.45 1100m: 11:14.55 31.43 1500m: 15:21.79 28.08
350m: 3:27.84 30.77 750m: 7:35.95 30.66 1150m: 11:46.35 31.80
400m: 3:59.09 31.25 800m: 8:06.91 30.96 1200m: 12:17.80 31.45
4. REYES ALARCON, Nora 06 CE Mediterrani 15:39.94 18,00
50m: 26.53 26.53 450m: 4:34.09 31.63 850m: 8:49.65 32.13  1250m: 13:05.39 31.88
100m: 55.82 29.29 500m: 5:05.66 31.57 900m: 9:21.75 32.10  1300m: 13:37.11 31.72
150m: 1:26.05 30.23 550m: 5:37.50 31.84 950m: 9:53.46 31.71  1350m: 14:08.95 31.84
200m: 1:57.02 30.97 600m: 6:09.44 31.94 1000m: 10:25.09 31.63 1400m: 14:40.26 31.31
250m: 2:28.24 31.22 650m: 6:41.26 31.82 1050m: 10:57.10 32.01  1450m: 15:10.99 30.73
300m: 2:59.51 31.27 700m: 7:13.31 32.05 1100m: 11:28.85 31.75 1500m: 15:39.94 28.95
350m: 3:30.61 31.10 750m: 7:45.30 31.99 1150m: 12:01.27 32.42
400m: 4:02.46 31.85 800m: 8:17.52 32.22 1200m: 12:33.51 32.24
5. GARCIA FERNANDEZ, Marta 79 CN L'Hospitalet 16:38.08 16,00
50m: 29.65 29.65 450m: 4:56.16 34.16 850m: 9:24.59 33.39 1250m: 13:52.28 33.57
100m: 1:01.68 32.03 500m: 5:30.20 34.04 900m: 9:57.95 33.36  1300m: 14:26.44 34.16
150m: 1:34.34 32.66 550m: 6:04.01 33.81 950m: 10:31.41 33.46 1350m: 14:59.88 33.44
200m: 2:07.54 33.20 600m: 6:38.12 34.11  1000m: 11:04.66 33.25 1400m: 15:33.59 33.71
250m: 2:41.18 33.64 650m: 7:11.26 33.14 1050m: 11:38.04 33.38 1450m: 16:06.63 33.04
300m: 3:14.64 33.46 700m: 7:44.99 33.73 1100m: 12:11.53 33.49 1500m: 16:38.08 31.45
350m: 3:48.15 33.51 750m: 8:17.92 32.93 1150m: 12:44.96 33.43
400m: 4:22.00 33.85 800m: 8:51.20 33.28 1200m: 13:18.71 33.75
6. ORDONEZ PEREZ, Alba 03 CADAS 16:52.25 15,00
50m: 28.15 28.15 450m: 4:46.59 33.90 850m: 9:24.06 35.37 1250m: 14:02.52 35.88
100m: 58.55 30.40 500m: 5:20.78 34.19 900m: 9:58.13 34.07 1300m: 14:37.03 34.51
150m: 1:29.68 31.13 550m: 5:55.39 34.61 950m: 10:33.31 35.18  1350m: 15:12.41 35.38
200m: 2:01.22 31.54 600m: 6:29.35 33.96 1000m: 11:07.78 34.47 1400m: 15:46.35 33.94
250m: 2:33.23 32.01 650m: 7:04.52 35.17 1050m: 11:41.61 33.83 1450m: 16:20.03 33.68
300m: 3:05.93 32.70 700m: 7:39.32 34.80 1100m: 12:16.42 34.81 1500m: 16:52.25 32.22
350m: 3:38.65 32.72 750m: 8:13.87 34.55 1150m: 12:51.65 35.23
400m: 4:12.69 34.04 800m: 8:48.69 34.82 1200m: 13:26.64 34.99
DNF ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia KEU -
50m: 25.88 25.88 100m: 54.80 28.92 150m: 1:25.09 30.29 200m: 2:05.52 40.43
QRO

Consejo
Superior

de Deportes

COMITE OLIMPICO

ESPANOL

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Federacion Espafiola de Actividades Subacuaticas

21/07/2024 20:23 - Pagina 10



FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS
/
4

Prueba 9

20/07/2024 - 11:14

Masc., 1500m Superficie

Junior
Resultados

Minimas FEDAS Junior : 16:50.00

Clasificacién AN Tiempo

1. ROJAS GARCIA, Mario 07 CADAS 14:25.63 25,00
50m: 25.10 25.10 450m: 4:17.61 29.60 850m: 8:17.47 29.70 1250m: 12:08.94 28.99
100m: 52.59 27.49 500m: 4:47.40 29.79 900m: 8:47.35 29.88 1300m: 12:37.24 28.30
150m: 1:20.39 27.80 550m: 5:17.40 30.00 950m: 9:16.30 28.95 1350m: 13:05.95 28.71
200m: 1:49.49 29.10 600m: 5:47.41 30.01 1000m: 9:45.01 28.71  1400m: 13:31.94 25.99
250m: 2:19.14 29.65 650m: 6:17.17 29.76  1050m: 10:14.28 29.27 1450m: 13:59.32 27.38
300m: 2:48.57 29.43 700m: 6:47.40 30.23 1100m: 10:43.02 28.74 1500m: 14:25.63 26.31
350m: 3:18.35 29.78 750m: 7:17.86 30.46 1150m: 11:11.77 28.75
400m: 3:48.01 29.66 800m: 7:47.77 29.91 1200m: 11:39.95 28.18

2. HRISTOV YORBANOV, Hristian 08 CN Babel Alicante 14:32.35 22,00
50m: 24.84 24.84 450m:  4:17.91 29.48 850m: 8:17.81 29.69 1250m: 12:12.39 29.70
100m: 52.08 27.24 500m: 4:47.76 29.85 900m: 8:47.32 29.51  1300m: 12:42.33 29.94
150m: 1:20.88 28.80 550m: 5:17.52 29.76 950m: 9:17.28 29.91  1350m: 13:11.86 29.53
200m: 1:50.02 29.14 600m: 5:47.51 29.99 1000m: 9:46.54 29.31  1400m: 13:39.85 27.99
250m: 2:19.55 29.53 650m: 6:17.35 29.84 1050m: 10:15.04 28.50 1450m: 14:07.34 27.49
